

Fecha 10/04/2023
 Hora 13:05:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 6

Entidad u Organización de la Entidad : Instituto Nacional de Oftalmología INO
 Nro de Identificación : 124

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES						
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	10/03/2023	1	DEDSOPPSO	901000010004	SERVICIO DE TRASLADO DE PERSONAL – COMISION DE SERVICIO –PASASJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	S/ 531.72	SERVICIO					1	S/	531.72
2	27/01/2023	1	ADMISION SIS	902000010001	SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO DE PACIENTES	2.3.2.1.2.1	S/ 429.38	SERVICIO					1	S/	429.38
3	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	351100020029	COLESTEROL HDL	2.3.1.8.2.1	S/ 0.45	DET					2000	S/	900.00
4	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	351100020035	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO	2.3.1.8.2.1	S/ 1.40	DET					2000	S/	2,800.00
5	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	511000260087	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO DE POLIPROPILENO DE 2.7 ML CON CITRATO DE SODIO AL 3.2%	2.3.1.8.2.1	S/ 0.64	UNIDAD					300	S/	192.00
6	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	35100020013	FIBRINOGENO	2.3.1.8.2.1	S/ 5.00	DET					1000	S/	5,000.00
7	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	35100020035	DOSAJE DE TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADO	2.3.1.8.2.1	S/ 5.00	DET					1000	S/	5,000.00
8	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	511000080261	TUBO CAPILAR CON HEPARINA X 10	2.3.1.8.2.1	S/ 5.00	UNIDAD					3	S/	15.00
9	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	511000080262	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA X 10	2.3.1.8.2.1	S/ 5.00	UNIDAD					3	S/	15.00
10	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	511000260059	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO DE POLIPROPILENO DE 3 ML CON EDTA DIPOTASICO	2.3.1.8.2.1	S/ 0.32	UNIDAD					4000	S/	1,280.00
11	3/01/2023	1	LABORATORIO CLINICO	511000260176	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO DE POLIPROPILENO DE 4 ML SIN ADITIVO	2.3.1.8.2.1	S/ 0.64	UNIDAD					4000	S/	2,560.00
12	27/03/2023	1	INFORMATICA	603500010069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL	2.3.2.4.7.1	S/ 37,200.00	SERVICIO					1	S/	37,200.00
13	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	139200450038	SERVILLETA DE PAPEL ECOLÓGICO UNA HOJA DOBLADA EN 4 IMPRESO DE 23 cm X 23 cm	2.3. 1 5. 32	S/ 0.04	UNIDAD					7280	S/	291.20
14	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	169900100272	ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE FIBRA NATURAL DE BAGAZO DE CAÑA DE AZÚCAR BIODEGRADABLE 7 cm X 12 cm X 12 cm	2.3. 1 5. 32	S/ 1.10	UNIDAD					2800	S/	3,080.00

15	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	169900100283	ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE FIBRA NATURAL DE BAGAZO DE CAÑA DE AZÚCAR BIODEGRADABLE 8 cm X 15 cm X 22 cm	2.3.1.5.32	S/	0.98	UNIDAD					2800	S/	2,744.00
16	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	169900430217	CUCHILLO DESCARTABLE DE FÉCULA DE MAÍZ BIODEGRADABLE	2.3.1.5.32	S/	29.50	CIENTO					28	S/	826.00
17	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	169900430232	CUCHARA DESCARTABLE DE ALMINDÓN DE MAÍZ BIODEGRADABLE Nº 8	2.3.1.5.32	S/	29.50	CIENTO					28	S/	826.00
18	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	169900430233	TENEDOR DESCARTABLE DE ALMINDÓN DE MAÍZ BIODEGRADABLE Nº 8	2.3.1.5.32	S/	29.50	CIENTO					28	S/	826.00
19	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	169900430237	VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 12 fl oz	2.3.1.5.32	S/	1.05	UNIDAD					1000	S/	1,050.00
20	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	501100040615	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 17 in X 19 in APROX.	2.3.1.5.31	S/	0.75	UNIDAD					2800	S/	2,100.00
21	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	501100042261	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE TRANSPARENTE 2 µm X 20 in X 30 in APROX.	2.3.1.5.31	S/	99.00	CIENTO					8	S/	792.00
22	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	501100042613	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 3 cm X 9 cm	2.3.1.5.31	S/	3.20	CIENTO					28	S/	89.60
23	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	501100042881	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2 µm X 7 in X 10 in	2.3.1.5.31	S/	0.165	UNIDAD					2000	S/	330.00
24	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	501100042905	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2 µm X 12 in X 17 in	2.3.1.5.31	S/	0.33	UNIDAD					1000	S/	330.00
25	29/03/2023	2	SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA	503700070207	BOTELLA DE PLASTICO CON TAPA DE 500 mL	2.3.1.5.31	S/	0.47	UNIDAD					2800	S/	1,316.00
26	4/04/2023	1	UNIDAD DE ORGANIZACION	0 40100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	S/	840.00	SERVICIO					1	S/	840.00
27	10/04/2023	1	OFICINA DE SERVICIO GENERALES	717200330032	PAPEL BULKY 48.8 G TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/	15.86	EMP X 500					700	S/	11,102.00
28	10/04/2023		CENTRO QUIRURGICO	580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS 99.5%	2.3.1.8.1.2	S/	10.20	M3					2040	S/	20,808.00
29	10/04/2023	1	EMERGENCIA	580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS 99.5%	2.3.1.8.1.2	S/	10.20	M3					50	S/	510.00
													Total General en S/.	S/	103,783.90	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:



 Firma 1: Titular de la Oficina de Logística en la gestión de la entidad, o por el funcionario que se hubiera delegado dicha facultad

LICENCIADO CARLOS ELMARES BAUTISTA



 Firma 2: Titular de la Oficina de Administración en la gestión de la entidad, o por el funcionario que se hubiera delegado dicha facultad

C.P.C. CARLOS ALBERTO ESCALANTE HURTADO

 Director Ejecutivo